

(10)

Measurement Book

No R 057 / 2020 / 21

NW:- R.W.D works division, Kishanganj-1

(w) Sub division, Terhagachh.

NW:- Restoration of road from

L044 bag Kajleta to richiden
tola khurkhuria in Terhagachh
block under FDR-2020 in
works division Kishanganj-1.

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri.....*Bodhanand Arora*.....

.....AE RWD Sub-Division

.....*Terkgaachh*.....

Clear
14/9/20

14/9/20

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1
14/9/20

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION

(W) *Terkgaachh* SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R.057/2020/21

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIW:-	Restoration of road				
	from LO44 bhaag				
	Kajleta to Rishiden				
	toh, Khurkhuria in				
	Johagachh block				
	under FDR-2020 in				
	works division, Kishanganj.				

Agency:-

Date of entry:-

Date of M/s:-

CH:- 0.00

LO44 bhaag Kajleta to Rishiden toh

Khurkhuria, 1st cutting.

① PIV and cutting of 62 mm to
75 mm dia bamboo piles - E.I.
150 x 2.50 = 37500.

② PIV, fitting and fixing 62 mm to
75 mm dia bamboo runners
— E.I.
3 x 40 = 120m.

③ PIV and filling empty cement
bags with local sand - E.I.
1 x 30 x 1 x 1.20 = 36 m³.
1 x 10 x 1 x 1.20 = 12 m³.
Total = 48 m³.

= 1695.12 cft.

= 141320g.

Continuation

Abstract of cost.

Sch. XLV—Form No. 134

3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w:-	Restoration of road				
	from 1044 bhag				
	Kajlela to Rishidev				
	tola Khurkhuria,				
	2nd Tehsila chh				
	block under PDR-				
	2020 in works				
	division, Kishanganj I.				

Agency: —
Date of M/S: —

① plv and cutting of 62mm
to 75mm dia bamboo
Piles ———— E/I.

Qty:- 375m vide TMB, P-1
Qty:- 300m vide TMB, P-2
Total = 675m

@Rs:- 50.20/m, Rs:- 33,885=00

② plv and cutting of 62mm
to 75mm dia bamboo
runner ———— E/I.

Qty:- 120m, vide TMB P-1.
@Rs:- 28.53/m, Rs:- 3,424=00

③ plv and filling empty cement
bags with local sand—E/I.

Qty:- 1413 nos, vide TMB, P-1
Qty:- 2834 nos, vide TMB, P-2

Total = 4247 nos,
@Rs:- 38.14/nos, Rs:- 1,61,981=00.

Continuation

C.O Rs:- 1,99,290=00

